РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН

МАКАРИЧСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.09.2014г. №68-р

д.Макаричи

О  передаче осуществления части

полномочий органам местного

самоуправления Макаричского
сельского поселения.

 Руководствуясь частью 4 статьи15 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Уставом МО Макаричское сельское поселение и в целях обеспечения эффективной готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и  соцкультбыта в осеннее- зимний  период 2014-2015годов:

1.  Передать Администрации Красногорского района осуществление части полномочий Макаричского сельского поселения по созданию комиссии и проведению проверки по оценке готовности объектов жилищно- коммунального хозяйства и соцкультбыта в осеннее -зимний период 2014-2015годов.

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                 Глава  сельской администрации                                              В.М.Картавый